
  
 

  

 

18 Eylül 2024 Çarşamba 

 
Damat Özel Dikim reklam filminde “En İyi”ler buluştu! 

 
Damat Özel Dikim, eşsiz kalitesini ve benzersiz hizmetini “Sadece En İyisi” sloganı eşliğinde yeni reklam 
kampanyası ile vurguluyor. “En İyi’ler En İyi’nin peşinden gider” sözleri ile Damat Özel Dikim’in üstün 
kalitesine dikkat çeken filmin başrolünde tiyatro, sinema ve televizyon dünyasının dev ismi Kerem Alışık yer 
alıyor.  Alışık’ın usta bir şefi canlandırdığı reklam kampanyası, “özel dikim ve yemek” arasındaki sanatsal 
bağı modern bir atmosfer kurgusunda ele alıyor. 

 
Orakçıoğlu: “Alışık’ın sanatı yücelten yaklaşımı, müşterilerimize verdiğimiz değeri yansıtıyor” 
Damat markasının bünyesinde olduğu Orka Holding’in Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Orakçıoğlu “Lüks 
erkek giyimde bir dünya markası olan Damat’ın Özel Dikim’deki eşsiz kalitesi ve usta terzilik sanatıyla, 
alanının duayenleri arasında yerini alan Kerem Alışık’ın sanat tecrübesinin sinerjisi, beyaz perde tadında bir 
reklam filmi ortaya çıkardı. Kerem Alışık için adeta bir nefes kadar önemli olan sanatı yücelten yaklaşımı, 
Damat’ın müşterilerine verdiği değeri ve özeni reklam filminde en güzel şekilde yansıtarak taçlandırdı” dedi. 
 
Alışık: “Rahat bir şıklığı seçmeye çalışıyorum” 
Kendine has şık stili ile dikkat çeken Kerem Alışık, Damat ile iş birliği ve moda ile ilişkisini şu sözlerle anlattı: 
"Güçlü bir markayla bir araya geldiğim için mutluyum. Moda tutkum geçmiş yıllara dayanıyor. Zaman zaman 
rahatlıkla şıklık arasında bir seçim yapmak zorunda kaldığım oluyor. O zaman rahat bir şıklığı seçmeye 
çalışıyorum. Nasıl giyindiğin, nereden giyindiğin seni tanımlayan unsurlardan biri. İyi seçim yapmalısın. Kim 
olduğunu, nasıl biri olduğunu, kafası anlatır insanın, kıyafeti değil ama kıyafetine de kendini anlatma fırsatı 
verebilmeli insan.” 

 
En prestijli kumaş seçkisi ile eşsiz hizmet sunuyor  
Damat Özel Dikim’de dünyanın en prestijli kumaş seçkisi, eşsiz ve usta terzilik eşliğinde müşterilerin kendi 
kalıbına, ölçülerine ve istediği kumaşlara göre sıfırdan takım elbise, smokin ve gömlekler tasarlanıyor.   
 En önemli noktalarından biri “kişiye özel ölçü alımı ve kalıp çıkarma” olan Damat Özel Dikim, dünyanın en 
iyi kumaşları, malzemeleri ve aksesuarları eşliğinde usta terzilik deneyimi ile mükemmel bir hizmet sunuyor. 
Gömlek düğmelerinde sedef, takım elbise düğmelerinde ise coroza ve fildişi gibi sürdürülebilir malzemeler 
kullanılıyor. 
Damat Özel Dikim’de ayrıca müşterilerin tercihine göre gömlek ve ceket içine özel nakışla isim, soy isim ve 
ismin baş harfi yazılabiliyor. Aynı şekilde isme ya da ismin baş harfine göre kol düğmesi hazırlanabiliyor. Yine 
müşteriler kendilerinin ya da sevdiklerinin tarzına uygun olarak kişiye özel aksesuar tercihi yapabiliyor.  
 Özel Dikim hizmeti, Nişantaşı, Suadiye ve İstinye Park Damat Tween mağazalarında değerli müşterilerini 
bekliyor. 

  
 
 


